



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı
6.ADAPAZARI MATEMATİK OLİMPİYATLARI ŞARTNAMESİ
(İLKOKUL, ORTAOKUL VE LİSELER)

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM:	Adapazarı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
YARIŞMANIN TÜRÜ:	Bilgi Yarışması (Matematik)
YARIŞMANIN AMACI	<ul style="list-style-type: none">Türk Millî Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda, İlkokul, Ortaokul ve Lise çağındaki öğrencilerin Matematik dersine olan ilgisini artırmak,Öğrencilerin olimpiyatlara olan bakış açısını olumlu yönde değiştirerek bu tür olimpiyatlara katılmalarını teşvik etmek, öğrencilerin özgüvenlerini geliştirerek gönüllü çalışma bilincine sahip olmalarını sağlamak,Matematik alanında başarılı çalışmalar yapmasını sağlayarak temsil yeteneğini geliştirmektir.
HEDEF KİTLE:	Sakarya ili genelindeki tüm Resmi-Özel İlkokul, Ortaokul, Liselerde ve Bilim Sanat Merkezlerinde (BİLSEM) öğrenim gören, <ul style="list-style-type: none">İlkokul 4. sınıf öğrencileri,Ortaokul 6 ve 7. sınıf öğrencileri,Lise 10. ve 11. sınıf öğrencileri.
YARIŞMA TAKVİMİ:	<p>Sınavın Duyurulması: 20 Kasım 2023 Pazartesi</p> <p>Son Başvuru Tarihi: 15 Aralık 2023 Cuma</p> <p>Katılan Okul Listesinin İlanı: 20 Aralık 2023 Çarşamba (adapazari.meb.gov.tr)</p> <p>1. Aşama Sınav Salonlarının İlanı: 22 Nisan 2024 Pazartesi</p> <p>1. Aşama Sınavı: 27 Nisan 2024 Cumartesi</p> <p>1. Aşama Sınav Sonuçlarının İlanı: 3 Mayıs 2024 Cuma (adapazari.meb.gov.tr)</p> <p>İtiraz: 6 Mayıs 2024 Pazartesi 1. Aşama Sınavı ile ilgili Bilim Kuruluna itirazlar (adapazarimemakademik@gmail.com)</p> <p>İtiraz Sonucu: 8 Mayıs 2024 Çarşamba İtirazların değerlendirilip, sonuçlandırılması.</p> <p>2. Aşama Sınav Salonlarının İlanı: 9 Mayıs 2024 Perşembe</p> <p>2. Aşama Sınavı: 11 Mayıs 2024 Cumartesi</p> <p>2. Aşama Sınav Sonuçlarının İlanı: 16 Mayıs Perşembe</p> <p>İtiraz: 17 Mayıs 2024 Cuma 2. Aşama sınavı ile ilgili Bilim Kuruluna itirazlar (adapazarimemakademik@gmail.com)</p> <p>Final Sonuçlarının İlanı : 21 Mayıs 2024 Salı</p> <p>Ödül Töreni: 30 Mayıs 2024</p>

<p>KATILIM KOŞULLARI:</p>	<p>1. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılında resmi-özel, ilkokulların 4. sınıf, ortaokulların 6. veya 7. sınıf, liselerin 10. veya 11. sınıflarından birine devam ediyor olması gerekmektedir.</p> <p>Her okul Okul Katılım Formu (excel) ile olimpiyata başvuru yapacak olup, bireysel başvuru kabul edilmeyecektir. Başvuru formu okul idaresi tarafından doldurularak adapazarimemakademik@gmail.com mail adresine excel formatında gönderilmelidir.</p> <p>3. Her okul 4 asil 2 yedek öğrenci ile temsil edilecektir. Sınava 4 asil öğrenci katılacaktır. Sınava gelemeyen öğrenci(ler) yerine başvuru formunda ismi bildirilen 2 yedek öğrenci(ler) sınava katılabilecektir.</p> <p>4. Bilim Sanat Merkezlerinde (BİLSEM) kayıtlı öğrenciler kendi okulları adına olimpiyata katılmayacaklar ise BİLSEM üzerinden yarışmaya katılabileceklerdir, fakat aynı anda iki kurumdan katılım sağlayamazlar.</p> <p>5. Okul takımı oluşturulurken sınıf seviyelerindeki öğrenci sayıları okulların kendi tercihlerine bırakılmıştır. (Ortaokullar 6. veya 7. Sınıf; Liseler 10. veya 11. sınıf olmak şartıyla)</p> <p>6. Okullar danışman öğretmen belirlenmesinde; kendi okulu/kurumundan olmak üzere bir öğretmen tüm öğrencilere danışmanlık yapabileceği gibi, her öğrencinin ayrı bir danışman öğretmeni olabilir. BİLSEM üzerinden katılan öğrenciler ise BİLSEM 'de görev yapan danışman öğretmeni ile sınava katılacaktır.</p> <p>7. Başvuru formu doldurulduktan sonra öğrenci ve danışman öğretmen isimleri değiştirilemez. (bkz. Sınav Takvimi)</p> <p>8. Sınav başvurusu için 15 Aralık 2023 Cuma saat 23.59'a kadar Okul Katılım Formunun (excel) doldurularak adapazarimemakademik@gmail.com mail adresine iletilmiş olması gerekmektedir. Size kaydınız onaylandığına dair mail gönderilecektir.</p> <p>9. T.C. Kimlik kart ve okul müdürlüğünce onaylanmış (mühür ve imzalı) Sınav Giriş Belgeleri (EK1) ile sınav günü, sınav yerinde ve zamanında hazır olmalıdır.</p> <p>10. Kayıt sırasında, öğrencilerin ve öğretmenlerin toplanan kişisel bilgileri, hiçbir koşulda, herhangi bir kurum veya şahısla paylaşılmaz.</p> <p>11. EK-2'de yer alan formların olimpiyata katılan öğrencilerin velileri tarafından doldurulması sağlanarak, okul idaresi tarafından muhafaza edilmesi gerekmektedir.</p>
<p>YARIŞMA ŞEKLİ VE KOŞULLARI:</p>	<p>1. Olimpiyat sınav(lar)ına her öğrenci bireysel olarak katılacaktır.</p> <p>2. Sınav soruları Matematik dersi öğretim programında yer alan konulardan ve Matematik becerisini ölçen nitelikte sorular olacaktır.</p> <p>3. Sınava gelemeyen öğrenci(ler) yerine başvuru formunda ismi bildirilen 2 yedek öğrenci(ler) sınava katılabilecektir.</p> <p>4. Okul kayıt formunda engel durumu belirtilen öğrenciler için engel durumlarına göre salon tahsisi, vb. gibi kolaylıklar sağlanacaktır.</p> <p>5. Sınav 2 aşamada gerçekleşecektir.</p> <p>Birinci aşamada İlkokul için:</p> <p>3'er puanlık 8 soru</p> <p>4'er puanlık 8 soru, 5'er puanlık 8 soru olmak üzere,</p> <p>96 puan üzerinden 24 soru sorulacaktır.</p>

	<p>Birinci aşamada Ortaokul ve Liseler için:</p> <p>3'er puanlık 10 soru</p> <p>4'er puanlık 10 soru,</p> <p>5'er puanlık 10 soru olmak üzere,</p> <p>120 puan üzerinden 30 soru sorulacaktır.</p> <p>Sınav süresi birinci aşamada 100 dakikadır.</p> <p>İlkokul, Ortaokul ve Lise kategorilerinin <i>her birinde</i> birinci aşamaya göre puan sıralamasındaki ilk 20 kişi 2.aşama sınavına katılmaya hak kazanacaktır. Puan eşitliği durumunda 20. kişinin puanına eşit olanlar da 2.aşama sınavına katılacaklardır.</p> <p>İkinci aşamada İlkokul kategorisinde 10 adet,</p> <p>İkinci aşamada Ortaokul kategorisinde 8 adet</p> <p>İkinci aşamada Lise kategorisinde 5 adet klasik soru sorulacaktır .</p> <p>Sınav süresi ikinci aşamada 100 dakikadır.</p> <p>6. Sınavda yanlış cevapların doğru cevaplara etkisi olmayacaktır. Sınav değerlendirilirken boş bırakılan her soru için öğrenciye +1 puan verilecektir.</p> <p>7. 1. Aşama Sınavı 27 Nisan 2024 Cumartesi saat 10.00'da Adapazarı İmam Hatip Ortaokulu'nda yapılacaktır.</p> <p>8. 2. Aşama sınavı ise 11 Mayıs 2024 Cumartesi saat 10.00'da Adapazarı İmam Hatip Ortaokulu'nda yapılacaktır.</p> <p>9. Öğrenciler sınav günü en geç saat 09.15'te okul bahçesinde hazır bulunacaktır.</p>
<p>DEĞERLENDİRME:</p>	<p>1. Okul Puanı Değerlendirmesi, Bireysel Değerlendirme ve Danışman Öğretmen Değerlendirmesi olmak üzere üç farklı sınav değerlendirme yapılacaktır.</p> <p>Okul Puanı; İlkokul, Ortaokul ve Lise kategorilerinde, 1. Aşamada bir okuldan katılan öğrencilerin aldığı toplam puanın %40 ile okulun 2. aşamaya geçen öğrencilerinin 2. aşamada aldığı toplam puanın %60'ının toplanması ile belirlenir. Okul Puanı sıralamasına göre, her bir kategorideki ilk üçe giren okul müdürlüklerine plaket verilecektir.</p> <p>2. Danışman Öğretmen Değerlendirmesi; 2. Aşama sonucuna göre ilk üçe giren öğrencilerin danışman öğretmenlerine ödül verilecektir. (bkz. Ödül Tablosu)</p> <p>3. Bireysel puan; İlkokul, Ortaokul ve Lise kategorilerinin <i>her birinde</i> birinci aşamaya göre puan sıralamasındaki ilk 20 kişi 2.aşama sınavına katılmaya hak kazanacaktır. Puan eşitliği durumunda 20. kişinin puanına eşit olanlar da 2.aşama sınavına katılacaklardır. İlkokul, Ortaokul ve Lise kategorilerinde, 1.Aşama sınavında alınan bireysel puanlar sadece 2.aşamaya geçiş için değerlendirilir.</p> <p>2. Aşama sınavında alınan bireysel puanlarda, her üç kategorideki sıralamaya göre ilk 3'e giren öğrenciler ödül ve madalya alacak, 4. kişiler ise Mansiyon ödülü alacaktır. 2.Aşamaya katılan herkese ise Başarı Belgesi verilecektir. (bkz. Ödül Tablosu)</p> <p>4. 6.Adapazarı Matematik Olimpiyatları Bilim Kurulu üyeleri danışman öğretmen olamazlar.</p>

ÖDÜLLER:	DANIŞMAN ÖĞRETMEN ÖDÜLLERİ			
	DERECE	İLKOKUL	ORTAOKUL	LİSE
		DANIŞMAN ÖĞRETMEN ÖDÜLLERİ	DANIŞMAN ÖĞRETMEN ÖDÜLLERİ	DANIŞMAN ÖĞRETMEN ÖDÜLLERİ
	1.LİK	1500 TL	1500 TL	1500 TL
	2.LİK	1000 TL	1000 TL	1000 TL
	3.LÜK	750 TL	750 TL	750 TL
	ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ			
	DERECE	İLKOKUL	ORTAOKUL	LİSE
		ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ	ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ	ÖĞRENCİ ÖDÜLLERİ
	1.LİK	2000 TL	2000 TL	2000 TL
2.LİK	1500 TL	1500 TL	1500 TL	
3.LÜK	1000 TL	1000 TL	1000 TL	
Mansiyon (4.lük)	500TL	500 TL	500 TL	
İLETİŞİM BİLGİLERİ:	<p>Başvurular: Sınav başvuruları okul tarafından adapazari.meb.gov.tr adresinden yapılabilir.</p> <p>Sınav İletişim Telefonu:</p> <p>İletişim Mail Adresi: adapazarimemakademik@gmail.com</p> <p>Son başvuru tarihinden sonra ulaşan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.</p> <p>Sınav koşullarıyla ilgili bilgi almak ve başvuruların ulaşip ulaşmadığını öğrenmek için aşağıdaki e-posta adresinden iletişim kurabilirsiniz.</p> <p>E-posta Adresi: adapazarimemakademik@gmail.com</p>			

6. ADAPAZARI MATEMATİK OLİMPİYATLARI SINAV GİRİŞ BELGESİ		
Okulun Adı:		F O T O
Öğrenci T.C. Kimlik No:		
Öğrencinin Adı Soyadı		
Sınıfı / Okul No.		

Yukarıda bilgileri bulunan öğrenci okulumuzun kayıtlı öğrencisidir..... /...../2023

.....

Okul Müdürü

6. ADAPAZARI MATEMATİK OLİMPİYATLARI
VELİ İZİN FORMU*

Adapazarı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 6. Adapazarı Matematik OlimpiyatlarınaOrtaokulu'nda/Lisesi'nde öğrenim gören kızım/oğlum katılmasına izin veriyorum.

Öğrenci Adı Soyadı:

T.C. No. :

Veli Cep Telefonu:

.../.../2023

Velinin Adı Soyadı

İmzası

ÖĞRENCİ SOSYAL MEDYA VELİ İZİN BELGESİ*

Milli Eğitim Bakanlığımız 2017/12 Sayılı Genelgesi uyarınca, okulunuz

sınıfında eğitim görmekte olan, velisi bulunduğum

isimli öğrencinin Matematik Olimpiyatlarında çekilen fotoğraflarının Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı kurum ve kuruluşlarca kullanılan kurumsal internet siteleri ve sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına izin veriyorum.

Tarih :

Velinin Adı ve Soyadı :

Velisinin İmzası :

** Bu formlar okulda kalacaktır.*
